



Poznań, 23.05.2018 roku

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI  
W POZNANIU

ZZP-2380-44/2018

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych związanych z wykonaniem klimatyzacji precyzyjnej w technologii free cooling oraz systemów bezpieczeństwa w pomieszczeniach Centrum Danych Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu

Informuję<sup>1</sup>, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami:

**Pytanie nr 1**

Dotyczy branża sanitarnej – klimatyzacja precyzyjna.

W projekcie przyjęto wykorzystanie konkretnych urządzeń jednego Producenta.

Czy Zamawiający dopuszcza instalację klimatyzacji precyzyjnej opartej na innych urządzeniach niż wyszczególnione w przedmiarze przy zagwarantowaniu spełnienia założeń z założeń z pkt. 3.2. i 3.3. tj. warunki wewnętrzne obliczeniowe dotyczące temperatury i wilgotności, warunki obliczeniowe zewnętrzne dotyczące temperatury i wilgotności, wymagania dotyczące ekonomii użytkowania, wymagania akustyczne, wymagania dotyczące niezawodności systemu.

**Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych urządzeń przy zagwarantowaniu spełnienia założeń wynikających z dokumentacji wykonawczej w szczególności spełniających warunki wewnętrzne obliczeniowe dotyczące temperatury i wilgotności, warunki obliczeniowe zewnętrzne dotyczące temperatury i wilgotności, wymagania dotyczące ekonomii użytkowania, wymagania akustyczne, wymagania dotyczące niezawodności systemu.

**Pytanie nr 2**

Dotyczy klimatyzacji precyzyjnej - PRZEDMIAR.

Praca w trybach:

FC - freecooling

EFC - rozszerzony freecooling;

MIX - freecooling + sprężarka;

DX - sprężarka;

Zamawiający przewiduje wykorzystanie szaf chłodniczych firmy Stulz dla których EFC - rozszerzony freecooling jest nazwą własną jednego Producenta. Czy możliwe jest osiągnięcie tego samego efektu – co EFC rozszerzony freecooling poprzez sterowanie nawiewem z szafy chłodniczej i zastosowanie innego producenta szaf?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Tak. Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

**Pytanie nr 3**

Dotyczy klimatyzacji precyzyjnej - PRZEDMIAR.

Szafa klimatyzacji precyzyjnej wyposażona w:

- nagrzewnicę hot-gas reheat.

Czy jest możliwe wyposażenie szafy w nagrzewnicę elektryczną zamiast nagrzewnicę typu hot-gas. Nagrzewnica elektryczna będzie realizowała tą samą funkcję.

**Odpowiedź Zamawiającego**

Tak. Zamawiający dopuszcza zastosowanie nagrzewnicy elektrycznej.

#### Pytanie nr 4

Dotyczy pkt 4.4 Wytyczne dla branży wentylacyjnej.

Zapewnienie minimum 0,5 w/h w pomieszczeniu serwerowni, wymagane jest nadciśnienie.

Prosimy o potwierdzenie że istniejąca wentylacja spełnia wymagania projektu i nie jest wymagana jej przebudowa.

#### Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie przewiduje wykonywania przebudowy wentylacji mechanicznej.

#### Pytanie nr 5

Dotyczy branży konstrukcyjnej. Adaptacja projektu pkt 3.3.

Czy Zamawiający dopuszcza inne niż zaproponowane na dachu usytuowanie urządzeń zewnętrznych klimatyzacji (drycollery i pompy) po uzyskaniu zgody na koncepcję i przedstawieniu projektu zamiennego?

#### Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza inne usytuowanie urządzeń zewnętrznych klimatyzacji, po uzgodnieniu rozwiązania zamiennego z Nadzorem Autorskim i Zamawiającym.

#### Pytanie nr 6

Dotyczy branża architektoniczna - Adaptacja projektu. Pkt 1.1.1.1. Ściany gipsowo kartonowe.

Prosimy o wskazanie lokalizacji wymaganych ścianek gipsowo kartonowych w obecnym zakresie realizacji projektu?

#### Odpowiedź Zamawiającego

Ścianki gipsowo-kartonowe należy wykonać jako zabudowę stolarki okiennej (od wewnątrz) w pomieszczeniu 208A.

#### Pytanie nr 7

Dotyczy podłogi technicznej.

Prosimy o potwierdzenie, że w obecnym zakresie jest wymiana wybranych krutek na wentylowane i dostosowanie istniejącej podłogi do nowych szaf klimatyzacyjnych w pomieszczeniu 208A.

#### Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający potwierdza, że zakres robót obejmuje wymianę części płyt istniejącej podłogi technicznej na kratki nawiewne i dostosowanie istniejącej podłogi do nowych szaf klimatyzacyjnych w pomieszczeniu 208A.

#### Pytanie nr 8

Dotyczy branży sanitarnej – klimatyzacja precyzyjna.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń klimatyzacji precyzyjnej pracującej w 2 identycznych układach: jedna szafa - jeden drycooler – jedna pompa? Skutkowało by to zastąpieniem pompowni i podwójnego rurażu prostszym i tańszym rozwiązaniem.

#### Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany<sup>2</sup> SIWZ polegającej na zmianie terminu składania i otwarcia ofert zostaje zmieniony na dzień 30.05.2018 r., w związku z tym:

1) pkt. X.4 i X.5 SIWZ (OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT) otrzymują brzmienie:

X.4 *Złożenie oferty.*

*Ofertę należy złożyć w nieprzejrystym zamkniętym opakowaniu/kopercie, która powinna być zaadresowana:*

**Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu**

**Sekcja ds. Zamówień Publicznych**

**ul. Dąbrowskiego 17A, 60-838 Poznań**

*oznakowana następująco:*

**ZZP-2380-44/2018 „Oferta - Wykonanie klimatyzacji precyzyjnej oraz systemów bezpieczeństwa w pomieszczeniach Centrum Danych KWP w Poznaniu”**

**Nie otwierać przed dniem 30.05.2018 r., do godz. 11:30**

*oraz opatrzona nazwą i dokładnym adresem wykonawcy.*

X.5 *Zmiana oferty.*

*Wykonawca może zmienić ofertę pod warunkiem, że Zamawiający otrzyma pisemne powiadomienie o wprowadzeniu zmiany przed upływem terminu do składania ofert. Powiadomienie o wprowadzeniu zmian musi być złożone według takich samych zasad jak składana oferta tj. w zamkniętym opakowaniu/kopercie oznakowanej następująco:*

**ZZP-2380-44/2018 „Zmiana oferty - Wykonanie klimatyzacji precyzyjnej oraz systemów bezpieczeństwa w pomieszczeniach Centrum Danych KWP w Poznaniu”**

**Nie otwierać przed dniem 30.05.2018 r., do godz. 11:30**

Koperta oznakowana na powyższych zasadach zostanie otwarta podczas sesji otwarcia ofert wraz z ofertą Wykonawcy, który wprowadził zmianę i zostaną dołączone do oferty.

- 2) pkt. XI.1 i XI.2 SIWZ (MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT) otrzymuje brzmienie:
- XI.1 Ofertę należy złożyć do **30.05.2018** roku, do godz. **11:00** w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu Sekcji ds. Zamówień Publicznych, 60-838 Poznań, ul. Dąbrowskiego 17A, sekretariat.
  - XI.2 Otwarcie ofert odbędzie się **30.05.2018** roku o godz. **11:30** w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu Sekcji ds. Zamówień Publicznych, 60-838 Poznań, ul. Dąbrowskiego 17A.

ZASTĘPCA  
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI  
w Poznaniu  
  
Insp. mgr Konrad Chmielewski

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowej.

<sup>1</sup> podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zw. dalej „uPzp”

<sup>2</sup> podstawa prawna - art. 38 ust. 4 uPzp